АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРКОВСКрГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от шшн
пос. Парковый

№

Об объявлении Благодарности главы
Парковского сельского поселения Тихорецкого района

1. За высокие творческие достижения, активное участие в фестивалях
и конкурсах, большой вклад в развитие самодеятельного творчества
Парковского сельского поселения Тихорецкого района объявить Благодарность
главы Парковского сельского поселения Тихорецкого района:

Костандовой Дарье -  выпускнице клубного любительского объединения
танца «РитМикс»;

Костандовой Яне - выпускнице клубного любительского объединения
танца «РитМикс»;

Растопчиной Регине - выпускнице клубного любительского объединения
танца «РитМикс»;

клубному любительскому объединению танца «РитМикс» - руководитель
Колесникова Евгения Валерьевна;

клубному любительскому объединению танца «Звёздочки»
руководитель Колесникова Евгения Валерьевна;

танцевальному коллективу «Искорки» - руководитель Филимонова
Виктория Николаевна;

танцевальному коллективу «Сюрприз» - руководитель Филимонова
Виктория Николаевна;

вокальной группе «Серпантин» - руководитель Колесникова Евгения
Валерьевна;

вокальной группе «Золотая Осень» - руководитель Колесникова Евгения
Валерьевна.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района